

Digiasiantuntijan tehtäväkohtaisen palkan tarkistaminen

Palkkausryhmä 26.01.2023 § 3

Valmistelija

sivistyspalveluiden johtaja Pia Stoor, pia.stoor@salo.fi, 044 778 4001 ja henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, 02 778 2103

Digiasiantuntija vastaa kasvatuksen ja opetuksen palvelujen digikehityksen ohjaamisesta, teknologia- ja hanketoiminnan sekä muun digikehittämisen koordinoinnista että koulujen ja musiikkiopiston johdon tuesta digikehityksessä. Digiasiantuntija vastaa digitalisaation hyödyntämisestä ja digikehityksestä sekä muutoksen läpiviennistä yhdessä palvelualueiden kanssa. Hänen tehtäväänsä kuuluu ymmärtää digitalisoituvan yhteiskunnan kasvatukseen ja kouluihin mukanaan tuomat mahdollisuudet ja haasteet. Digiasiantuntijalta edellytetään poikkeuksellisen laaja-alaista osaamista. Hän toimii vahvasti tietohallinnon, tietosuoja-asioiden, hankintojen sekä tilapalvelujen rajapinnassa. Hänen toimenkuvaansa kuuluu työskentely ja toimiminen erilaisissa verkostoissa, joka edellyttää laaja-alaista pedagogista osaamista ja sähköisten oppimisympäristöjen hallintaa sekä innovatiivista kehittämisotetta.

Digiasiantuntijan keskeiset tehtävät ovat:

- varhaiskasvatuksen ja opetuksen palveluiden sähköisen toimintaympäristökokonaisuuden pedagoginen ja tekninen kehitys ja koordinointi
- teknologiahanketoiminnan koordinointi ja vetovastuu
- oppimistilojen AV-hankintojen suunnittelu ja valmistelu yhdessä henkilöstön, tilapalveluiden, urakoitsijoiden ja hankintaosaston kanssa
- ICT-laitehankintojen ja palveluhankintojen suunnittelu ja valmistelu yhteistyössä tietohallinnon ja hankintaosaston kanssa
- digialustojen hallinta ja pääkäyttäjäyys yhteistyössä tietohallinnon kanssa
- kasvatuksen ja opetuksen digikehitystyöryhmien toiminnan ohjaus ja vetovastuu
- varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen opetushenkilöstön tieto- ja viestintäteknologiaan liittyvät koulutukset (vuositasolla n. 70-90 tuntia toteutuneita henkilöstön digikoulutuksia)
- sivistyspalvelujen tietosuojadokumenttien koordinointi yhteistyössä kaupungin tietosuojavastaavan, tietohallinnon ja ulkoisen palveluntarjoajan kanssa
- kaupungin www-sivujen sekä intran ylläpito ja päivittäminen

Digiasiantuntijan palkka on hinnoittelutunnuksen 01ASI040 vaatavuustasolla 2, jossa liukuma on 3 750,93 - 3903,93 € / kk. Tämän hetkinen palkka on 3750,93 € / kk eikä vastaa tehtävän laajuutta ja tehtävän edellyttämää laaja-alaista erityisasiantuntijan osaamista. Vaatavuustason hinnoittelussa ovat erityisasiantuntija, taloussuunnittelija, hallintopäällikkö, tietosuojavastaava ja digiasiantuntija. Tietosuojavastaavan ja digiasiantuntijan palkat ovat nyt samat.

Sivistyspalveluiden johtaja esittää, että digiasiantuntijan tehtäväkohtainen palkka tarkistetaan vaatavuustaso 2 010ASI040 hinnoittelun puitteissa 3903,93 €/kk. Esitys tarkoittaa, että digiasiantuntijan työn vaatavuus olisi samalla tasolla kuin erityisasiantuntijan.

Esittelijä

Henkilöstöjohtaja

Päätösehdotus	Palkkausryhmä antaa lausunnon digiasiantuntijan tehtäväkohtaisen palkan tarkistamisesityksestä hinnoittelutunnuksen 010ASI040 vaativuustason 2 sisällä 3903,93 €/kk.
Päätös	Palkkausryhmän yksimielinen lausunto: Digiasiantuntijan tehtäväkohtaista palkkaa tulisi tarkistaa 1.1.2023 lukien esityksen mukaisesti hinnoittelutunnuksen 01ASI040 vaativuustason 2 sisällä (3903,93 €/kk). Tehtäväkuvaus on tarkistettu loppuvuodesta 2022, siitä syystä palkantarkistuksen tulisi astua voimaan 1.1.2023 lukien.
Tiedoksianto	Henkilöstöjaosto

Henkilöstöjaosto 10.02.2023 § 11
194/01.01.00.04/2023

Valmistelija	<p>sivistyspalveluiden johtaja Pia Stoor, pia.stoor@salo.fi, 044 778 4001</p> <p>Palkkausryhmän keskustelussa nousi esille erityisesti erot nykyisen ja tulevan tehtäväkuvauksen välillä.</p> <p>Digiasiantuntijan keskeiset tehtävät ovat:</p> <ul style="list-style-type: none">- varhaiskasvatuksen ja opetuksen palveluiden sähköisen toimintaympäristökokonaisuuden pedagoginen ja tekninen kehitys ja koordinointi- teknologiahanketoiminnan koordinointi ja vetovastuu- oppimistilojen AV-hankintojen suunnittelu ja valmistelu yhdessä henkilöstön, tilapalveluiden, urakoitsijoiden ja hankintaosaston kanssa- ICT-laitehankintojen ja palveluhankintojen suunnittelu ja valmistelu yhteistyössä tietohallinnon ja hankintaosaston kanssa- digialustojen hallinta ja pääkäyttäjäyys yhteistyössä tietohallinnon kanssa- kasvatuksen ja opetuksen digikehitystyöryhmien toiminnan ohjaus ja vetovastuu- varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen opetushenkilöstön tieto- ja viestintäteknologiaan liittyvät koulutukset (vuositasolla n. 70-90 tuntia toteutuneita henkilöstön digikoulutuksia)- sivistyspalvelujen tietosuojadokumenttien koordinointi yhteistyössä kaupungin tietosuojavastaavan, tietohallinnon ja ulkoisen palveluntarjoajan kanssa- kaupungin www-sivujen sekä intran ylläpito ja päivittäminen <p>Digiasiantuntijan palkka on hinnoittelutunnuksen 01ASI040 vaativuustasolla 2, jossa liukuma on 3 750,93 - 3903,93 € / kk. Tämän hetkinen palkka on 3750,93 € / kk eikä vastaa tehtävän laajuutta ja tehtävän edellyttämää laaja-alaista erityisasiantuntijan osaamista. Vaativuustason hinnoittelussa ovat erityisasiantuntija, taloussuunnittelija, hallintopäällikkö, tietosuojavastaava ja digiasiantuntija. Tietosuojavastaavan ja digiasiantuntijan palkat ovat nyt samat.</p> <p>Digiasiantuntijan laadullisesti ja määrällisesti muuttuneet työtehtävät tehtäväkuvauksessa verrattuna vanhaan, jotka edellyttävät laajaa erityisasiantuntijan osaamista:</p> <ul style="list-style-type: none">• Oppimisen tuen digiratkaisujen ja SiPan ja koulujen tietojohdamisen koordinointi ja kehittäminen: Vaatii laaja-alaista pedagogista, tutkimuksellista ja ohjelmistokehitykseen liittyvää asiantuntemusta, sekä aktiivista verkostoitumista ja yhteistyötä kehittäjätahojen kanssa.• VaKan, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen sovellusten ja verkkoympäristöjen tietosuoja:
--------------	--

Työmäärä moninkertaistunut. Vaatii erityistä ymmärrystä tietosuojaan vaikuttavasta EU- ja kansallisesta lainsäädännöstä, aktiivista seurantaa, miten lainsäädäntöä Suomessa ja EUssa tulkitaan sekä laajaa verkostoitumista suomalaisten toimijoiden kanssa, jotta opetuksen arki saadaan mahdollisimman toimivaksi tietosuoja-asioiden osalta.

- VaKan, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen digikoulutukset: Opetuksen digitalisaation myötä pidettyjen koulutusten määrä (70-90 tuntia vuodessa) lisääntynyt merkittävästi ja sisällöt monipuolistuneet.

- VaKan, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen opetustilojen AV-suunnittelu ja -hankinnat:

Uudisrakennusprojektit, mittavammat peruskorjaukset sekä jatkuva AV-laitteiden elinkaaren hallinta vaatii suunnitelmallista työtä ja syvällistä asiantuntemusta sähkö- ja AV-suunnittelusta, pedagogisista tarpeista sekä hankintalainsäädännöstä. Työnkuvaan kuuluu kaikki n. 30 päiväkotiyksikköä, n. 30 perusopetuksen koulua ja 3 lukiota.

- www-sivujen päivitys:

Tällä hetkellä SiPan päivitettäviä www-alasivuja 81 kpl.

Sivistyspalveluiden johtaja esittää, että digiasiantuntijan tehtäväkohtainen palkka tarkistetaan vaatavuustaso 2 010ASI040 hinnoittelun puitteissa 3903,93 €/kk 1.1.2023 alkaen. Esitys tarkoittaa, että digiasiantuntijan työn vaatavuus olisi samalla tasolla kuin erityisasiantuntijan.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Henkilöstöjaosto päättää tarkistaa digiasiantuntijan palkkaa hinnoittelutunnuksen 01ASI040 vaatavuustason 2 sisällä, siten että tehtäväkohtainen palkka 1.1.2023 lukien on 3903,93 €/kk.
Päätös	Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Sivistyspalveluiden johtaja Hallintosihteeri Palvelussuhdeasiantuntija Asianosainen